ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:             /UBND-TH         Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v nhu cầu, nguồn thực hiện cải

cách tiền lương năm 2021 và kết

quả thực hiện các chính sách an

sinh xã hội từ năm 2021 trở về

trước của huyện Tuy Phước

                                                         Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 577/STC-QLNS ngày

02/3/2023 về việc thẩm định nhu cầu, nguồn thực hiện cải cách tiền lương năm

2021 và kết quả thực hiện các chính sách an sinh xã hội từ năm 2021 trở về trước

của huyện Tuy Phước; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo cụ thể sau:

1. Thống nhất với nội dung đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số

577/STC-QLNS ngày 02/3/2023 nêu trên (đính kèm theo Công văn này) về xử lý

nguồn kinh phí thực hiện các chính sách an sinh xã hội từ năm 2021 trở về trước

của huyện Tuy Phước theo ý kiến chỉ đạo của Bộ Tài chính tại Văn bản số

24/BTC-NSNN ngày 06/01/2023; Sở Tài chính chịu trách nhiệm về số liệu thẩm

định nhu cầu, nguồn thực hiện cải cách tiền lương năm 2021 và kết quả thực hiện

các chính sách an sinh xã hội từ năm 2021 trở về trước của huyện Tuy Phước tại

Văn bản số 577/STC-QLNS nêu trên.

2. Căn cứ thẩm định của Sở Tài chính tại Văn bản số 577/STC-QLNS,

UBND huyện Tuy Phước sử dụng nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương

năm 2021 còn dư để thực hiện các chính sách an sinh xã hội do trung ương ban

hành với số tiền 21.469 triệu đồng; đồng thời, hoàn trả ngân sách tỉnh kinh phí đã

bổ sung mục tiêu cho ngân sách huyện Tuy Phước thực hiện các chính sách an sinh

xã hội năm 2021 còn dư 21.469 triệu đồng trước ngày 15/3/2023 để hoàn trả ngân

sách Trung ương theo chỉ đạo của Bộ Tài chính tại Văn bản số 24/BTC-NSNN

ngày 06/01/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:47:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:50:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-06T11:26:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T12:39:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T12:39:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T12:39:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T12:39:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!